
СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2022                         №05

О председателях комиссий Совета Заводского сельского поселения

В целях разграничения деятельности депутатов Совета и организации работы комиссий
сельского поселения,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Избрать председателями комиссий:
-социально – экономической  – Дрозд И.Е.;
-контрольно – правовой  – Антонову А.С..

Председатель 
Совета Заводского сельского                                                                                        М.Ю. Янсон 


